
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 899 000 €
Reference: SP0387  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 706m  Build Size: 174m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

EXKLUZIVNÍ LUXUSNÍ VILA V MIJAS

Samostatně stojící, energe7cky úsporná, udržitelně postavená luxusní vila v Cerros del Aguila. Jedinečný moderní
design s nejkvalitnějším vybavením a zařízením. Má 3 ložnice, všechny s přímým vstupem na terasu, a 2 koupelny, vše
na jedné úrovni, a velké soukromé parkoviště.

Energe7cky úsporná okna od podlahy ke stropu vám umožní vychutnat si nádherný výhled na pohoří Mijas a celé
město Fuengirola. V ložnicích a prostorném otevřeném obývacím pokoji si budete užívat slunečního světla.

Vila vám nabízí možnost vybudování solária a volitelné doplňky na výběr (vnitřní garáž, venkovní kuchyň, pergoly). V
okolí se nachází malý supermarket, několik restaurací a velký společný areál s dětským hřištěm, tenisovým kurtem,
bazénem a dětským bazénkem.

Nachází se v srdci pobřeží Costa del Sol, kde se modrá obloha snoubí se Středozemním mořem, a s vynikající
komunikací, s dálnicí a le7štěm, které je vzdáleno pouhých 30 km. Má 8 km pláží s nádhernou kvalitou vody a písku.
Deset golfových hřišť je vzdáleno 10 minut jízdy a až 20 v okruhu 30 km. Díky více než 320 slunečným dnům v roce a
průměrné roční teplotě 20º C je Costa del Sol rájem s výhledem na moře, který nabízí mnohem více než jen slunce a
pláže a kde si můžete užívat pravý středomořský životní styl.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	899 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


